Prestação de serviços para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, inerente às
atribuições de Técnico de Atividades Organizacionais II, para suprir a demanda da Secretaria Municipal de Finanças e
Orçamento, carga horária de 40 (Quarenta) horas semanais.

VALOR MENSAL: R$: 2.144,14 (dois mil cento e quarenta e quatro reais e quatorze centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento                                                                                    35.23-Auditoria
Geral do Município

04.129.0104 -Desenvolvimento da Gestão.

[...]

Prestação de serviços para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, inerente às
atribuições de Técnico de Atividades Organizacionais II, para suprir a demanda da Secretaria Municipal de Finanças e
Orçamento, carga horária de 40 (Quarenta) horas semanais.

VALOR MENSAL: R$: 2.144,14 (dois mil cento e quarenta e quatro reais e quatorze centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento                                                                                    35.23-Auditoria
Geral do Município

04.129.0104 -Desenvolvimento da Gestão.